Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 30 » августа 2024 г. № 24122500205

О зачислении
на 1 курс заочной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  АОЧУ  ВО  "Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2024 года в число студентов 1 курса заочной формы обучения на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

Специальность
40.05.01 "Правовое обеспечение национальной безопасности"
Образовательная программа
"Уголовно-правовая"
  1. 156-344-328 65 Итоговый балл: 240
  2. 166-741-468 96 Итоговый балл: 225
  3. 166-008-008 38 Итоговый балл: 220
  4. 149-986-821 49 Итоговый балл: 208
  5. 154-048-649 63 Итоговый балл: 205
  6. 171-947-621 96 Итоговый балл: 200
  7. 167-211-309 44 Итоговый балл: 200
  8. 165-163-902 68 Итоговый балл: 189
  9. 184-012-826 47 Итоговый балл: 187
  10. 164-047-554 61 Итоговый балл: 185
  11. 163-760-896 97 Итоговый балл: 182
  12. 152-339-752 64 Итоговый балл: 175
  13. 192-538-493 03 Итоговый балл: 152
Специальность
38.05.02 "Таможенное дело"
Образовательная программа
"Организация таможенного контроля"
  14. 159-690-643 20 Итоговый балл: 198
  15. 166-784-269 22 Итоговый балл: 190
  16. 164-802-276 66 Итоговый балл: 188
  17. 170-455-392 62 Итоговый балл: 173
  18. 165-758-476 21 Итоговый балл: 170
  19. 153-134-849 47 Итоговый балл: 169
  20. 172-933-445 84 Итоговый балл: 156
  21. 157-950-786 18 Итоговый балл: 156

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 31.08.2024 15:28:37
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

  22. 163-972-986 22 Итоговый балл: 152
Специальность
38.05.01 "Экономическая безопасность"
Образовательная программа
"Судебная экономическая экспертиза"
  23. 165-588-475 23 Итоговый балл: 210
  24. 183-714-881 97 Итоговый балл: 205
Специальность
40.05.01 "Правовое обеспечение национальной безопасности"
Образовательная программа
"Уголовно-правовая"
  25. 168-616-199 06 Итоговый балл: 225
  26. 168-413-996 03 Итоговый балл: 225
  27. 171-004-200 94 Итоговый балл: 215
  28. 189-201-217 66 Итоговый балл: 210
  29. 165-098-896 15 Итоговый балл: 200
  30. 164-330-223 30 Итоговый балл: 198
  31. 164-919-117 91 Итоговый балл: 190
  32. 150-577-890 83 Итоговый балл: 184
  33. 163-242-805 46 Итоговый балл: 150
  34. 165-506-848 85 Итоговый балл: 142
Специальность
38.05.02 "Таможенное дело"
Образовательная программа
"Организация таможенного контроля"
  35. 165-182-285 72 Итоговый балл: 187
  36. 164-609-813 85 Итоговый балл: 160
Специальность
38.05.01 "Экономическая безопасность"
Образовательная программа
"Судебная экономическая экспертиза"
  37. 163-798-012 00 Итоговый балл: 190
  38. 163-221-810 29 Итоговый балл: 178
  39. 120-041-983 95 Итоговый балл: 125

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20240830045
от 30 августа 2024 г.

Ректор Забелин А.Г.